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Hei. 
Jeg har fått et nabovarsel på epost 9 juli, som jeg vil ikke signere på grunn av merknader jeg 
har til dette. 
For dette har jeg like mye rett til og komme med merknader som Sveinung måtte sende inn 
merknader blant annet grenser og på rehabeletering av garasjen min som  jeg har fått 
godkjent og bruksrett og ferdigattest på. 
Så jeg sender dette til dere i hvis dere skulle få en søknad på dette. 
 
 
En mann med lang  erfaring i Brannvesnet i Lindås tilrår ikke kommunen om og 
gi byggeløyve, på grunn av stor brannfare hvis det skulle forekomme .Og ved spredning når 
bygninger blir satt opp vegg i vegg med nabo bygninger i etterkant. 
 
Det er mye vanskeligere og slokke branner når flere hus brenner samtidig hvis det skulle 
oppstå spredning av brann i en av bygningene. 
 
Det vil bli mye verre og eventuelt, redde personer pga sterk varmeutvikling og røykutvikling 
når det ikke er ,tilkomst mellom bygninger. 
 
Det er en mye større vanskelighetsgrad for brannmenn og hjelpemannskap , når nybygg blir 
satt opp så tett eksisterende bygg på nabotomten. 
 
Det bør vere den avstand mellom bygningene som er i dag på ca 5 meter. 
 
Brannvesnet tilrår at det heller  blir rehehabiletering hvis det er nødvendig ,og ikke 
utbygging mot sjø og nabobygninger. 
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Hvis det er noen tvil i dette så bør det være en synfaring på stedet. 
 
 
Min personlige mening er den samme som Brann vesnet sin mening . For jeg har lang 
erfaring som brannmann og røykdykker, og brannlags leder selv .  Det vil heller ikke passe 
inn med ett så kalla stort  funky , hus som blir nesten dobbelt så mye areal som er i dag, i ett 
så gammelt boligområde nede med sjøen. 
 
Jeg vil også miste utsikt nordover mot sjø fra min eiendom hvis det kommer så stor 
ut bygging helt i grensen til  meg og mot sjø  .Og det vil bli en sjiinanse for meg. 
 
Jeg har betalt ca 12 000 kr til Lindås Kommune for blant annet det det nye merket med sjø . ( 
Gul kule i fjell) , Og det nye  merket som er i mur som har stått siden 50 tallet ca ,mellom 
nabo meg like ved garasjen min. Dette er signert ,fra nødvendige  parter og vitne , Sverre 
Solberg. Så dette er det enighet om da det ble signert i 2017. Det er en tvist opp med 
fylkesveg med to kuler ,som er slått ned i vei, menn jeg forholder meg til det nord 
ligste merket , og målene som står i skjøte mitt da jeg over tok huset og eiendom i 2007 fra 
min far. 
 
Disse merkene er det jeg forholder meg til , og er protokollført - 05-09-2017  og protokollen 
har Sverre på kontoret sitt .Dette er bare inn, 
formasjon hvis det er noen misforståelser med de nye grensene som er blitt enighet om , 
og signert , og protokollført. 
 
Mvh. 
 
Helge Roy Haugland. 
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Hei 
  
Vedlagt ligger nabovarsel for utbygginga som me har varsla om tidlegare. Håpar denne kan 
signerast slik at me kan sende inn søknad til kommunen med alle nødvendige papirer. 
  
  
  
Med vennlig hilsen 

 

 

Sveinung Bjørsvik 
Mobil: +47 957 04 595 |  
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